•

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N" 838/2015-DG/C NAT/IFRN Natal (RN), 31 de agosto de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n"17<S7/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e.

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n" 23057.032270.2015-14, de 31 de agosto de 2015,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo nominados, para. sob a coordenação do primeiro,
compor a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de
tutor presencial da Rede e-Tec Brasil, referente ao Edital n° 13/2015-EAD/IFRN.

SERVIDOR(A) MATRICULA FUNÇÃO
Roberto Douglas da Costa 2568620 Coordenador

Allan David Garcia de Araújo 1611525 Membro

Elizabete Alves de Freitas 277349 Membro

John Watson Ferreira - Membro

José Roberto Oliveira dos Santos 1578087 Membro

MembroMaria Celeste Ferreira Campos de Andrade -

Miriam Síria Rodrigues de Souza - Membro

Nadja Soares Dantas
- Membro

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral do Campus Natal-Central

• •